Председателю Гомельского городского

исполнительного комитета

Гр. Иванова Ивана Ивановича

зарегистрированного по адресу:

ул. Кожара, д.1, кв.1, г. Гомель

Паспортные данные: НВ1111111, выданный

Центральным РОВД г. Гомеля  20.05.2010

3130580Н095РВ5, 13.05.1980

тел. (раб., дом, моб), 33-33-33,  8029-111-11-11

Заявление

Прошу разрешить земельный спор по границе между земельными участками по ул.Литейной, 1 и ул.Литейной, 1б.

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта.
2. Копии земельно-кадастровой документации на земельный участок.
02.05.2020 г.                                                                   ________________________

       (дата)                                                                                             (подпись)